Администрация

Антиповского сельского поселения

Камышинского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  03.11.2023г. №64-п

О внесении изменений и дополнений в

перечень главных администраторов

доходов бюджета Антиповского сельского

поселения, утвержденный

постановлением администрации

Антиповского сельского поселения №

131-п от 20.10.2022г(в редакции №5-п от

27.01.2023г)

В соответствии со ст. 20, пунктами 3.1 и 3.2 статьи 160.1, Бюджетного кодекса

Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16

сентября 2021 г. № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами

государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации,

органами управления территориальными фондами обязательного медицинского

страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации

полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных

администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета

территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»,

администрация Антиповского сельского поселения   постановляет:

1. В перечень главных администраторов доходов бюджета Антиповского

сельского поселения, утвержденный постановлением администрации

Антиповского сельского поселения № 131-п от 20.10.2022г (далее – Перечень

главных администраторов доходов), внести следующие изменения и

дополнения :

Раздел «182 Федеральная налоговая служба» Перечня главных

администраторов доходов дополнить позицией следующего содержания:

182 101 02080 01 0000 110  Налог на доходы физических лиц в части

суммы налога, превышающей 650 000

рублей, относящейся к части налоговой

базы, превышающей 5 000 000 рублей (за

исключением налога на доходы физических

лиц с сумм прибыли контролируемой

иностранной компании, в том числе

фиксированной прибыли контролируемой

иностранной компании, а также налога на

доходы физических лиц в отношении

доходов от долевого участия в организации,

полученных в виде дивидендов) (сумма

платежа (перерасчеты, недоимка и

задолженность по соответствующему

платежу, в том числе по отмененному)

2. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 № 1816-

ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых актов

consultantplus://offline/ref=37DA4D94EE1C51532616F2933A55CCA5073E220C8695715E6EE2B04A3F8469776079B0A8E72424AC8345B5D0E8AECE1E029C56C52692q9ZAF
consultantplus://offline/ref=37DA4D94EE1C51532616F2933A55CCA5073E220C8695715E6EE2B04A3F8469776079B0A8E72423AC8345B5D0E8AECE1E029C56C52692q9ZAF

Волгоградской области» направить копию настоящего постановления для включения в

Регистр в течение 30 дней со дня его принятия.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с

01.01.2023 года.

Глава Антиповского

сельского поселения                                                                      С.Ф.Кусмарцева

		2023-11-28T13:34:40+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ АНТИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ